Ø-ID
s
WPET-HS
Gewebeschlauch
Woven hose
01.05.2024, V6.0
Material: PET
   heiß-schrumpfbarer Gewebeschlauch

Brandverhalten / Fire precaution performance
Chemische Beständigkeit / Chemical resistance
Witterungsbeständigkeit / Resistance to weathering
Kontaktieren Sie unsere lokale Vertretung oder unseren Kundendienst betreffend der Artikelverfügbarkeit und Lieferzeit sowie weiteren Nennweiten und Farben.
Please contact our local distribution partner or our customer service regarding product availability, lead time, other sizes and colours.
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Dimensionen
Dimensions
in mm
VPE
PU
schwarz / black NW Dmin. Dmax. S m
WPET-HS12B05.50 12/06 6 12 0,7 50
WPET-HS25B05.50 25/12 12 25 0,7 50
WPET-HS30B05.50 30/15 15 30 0,7 50
WPET-HS50B05.25 50/25 25 50 0,7 25
WPET-HS70B05.25 70/35 35 70 0,7 25
Weitere technische Informationen finden Sie hier / You can find more technical information here
eCATALOGsolutions elektronischer CAD Katalog / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1) Nummernschlüssel für FIPJACK® Schutzschläuche / Part numbering key for FIPJACK® protection sleeves: www.fraenkische.com/fipjack-part-no
01.05.2024, V6.0D/E.3255/1.02.19 FIP  /  Änderungen vorbehalten / Subject to change without notice